s vykonaním všetkých balistických skúšok ako aj s vystavením certifikátov podľa bodu 2.8 tejto 

zmluvy, vrátane nákladov za dopravu. Celková cena za vykonanie diela je neprekročiteľná. 

Cenník diela je uvedený v Prílohe č. 2 tejto zmluvy. 

3.2 Zmluvné strany sa dohodli, že maximálna cena za dielo je 

74 141,40 EUR s DPH 

(slovom: sedemdesiatštyritisícstoštyridsaťjeden 40/100 € s DPH). 

3.3 Právo na zaplatenie ceny vzniká zhotoviteľovi riadnym splnením jeho záväzku zmluvne 

dohodnutým spôsobom a to za riadne a včas vykonané dielo po jeho odovzdaní objednávateľovi 

v súlade s bodom 2.6 tejto zmluvy. Za riadne vykonané dielo sa považuje aj také, ktoré